АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.07.2023 г.

       №  1384
О признании утратившими силу постановлений администрации города Оби Новосибирской области от 19.11.2015 № 1210, от 01.03.2016 № 189, от 27.02.2019 № 159
В целях приведения процедуры назначения должностных лиц, ответственных за осуществление закупок в соответствие с частью 2 статьи 38 Федерального закона Российской Федерации от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 24, 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации города Оби Новосибирской области от 19.11.2015 № 1210 «О возложении дополнительных обязанностей на руководителей муниципальных учреждений города Оби Новосибирской области»;
1.2. постановление администрации города Оби Новосибирской области от 01.03.2016 № 189 «О внесении изменений в постановление от 19.11.2015 № 1210»;
1.3. постановление администрации города Оби Новосибирской области от 27.02.2019 № 159 «О внесении изменений в постановление № 1210 от 19.11.2015».
2. Руководителям муниципальных учреждений, являющихся заказчиками в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Закон № 44-ФЗ), в срок 30 дней с даты опубликования настоящего постановления предоставить в администрацию города Оби Новосибирской области сведения о назначенных контрактных управляющих в соответствии со статьей 38 Закона № 44-ФЗ.
3. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.

4.    Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.
И.о. Главы города Оби

Новосибирской области                                                                    А.В. Беляков